

(別記様式1)

単 価 合 意 書

令和6年8月1日に契約した令和6年度 海洋博公園遊具改修工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和6年8月20日

発注者	住所	沖縄県国頭郡本部町字石川424番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局 国営沖縄記念公園事務所長 高橋 涼

受注者	住所	沖縄県那覇市字国場520番地
	氏名	株式会社 沖縄庭芸 代表取締役 渡嘉敷 弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
		式	1		35,180,586	
遊戯施設整備工						
		式	1		35,180,586	
遊具施設修繕工						
		式	1		35,180,586	
エステルロープ° ネット取替	2500×2500 φ 8 @50					
		枚	9	479,408	4,314,672	
エステルロープ° ネット取替	2600×2500 φ 8 @50					
		枚	8	488,819	3,910,552	
エステルロープ° ネット取替	2700×2500 φ 8 @50					
		枚	16	498,230	7,971,680	
エステルロープ° ネット取替	2800×2500 φ 8 @50					
		枚	7	507,641	3,553,487	
エステルロープ° ネット取替	2900×2500 φ 8 @50					
		枚	3	517,053	1,551,159	
エステルロープ° ネット取替	3000×2500 φ 8 @50					
		枚	6	526,464	3,158,784	
エステルロープ° ネット取替	3100×2500 φ 8 @50					
		枚	2	535,875	1,071,750	
エステルロープ° ネット取替	3200×2500 φ 8 @50					
		枚	1	545,286	545,286	
エステルロープ° ネット取替	3300×2500 φ 8 @50					
		枚	1	554,698	554,698	
エステルロープ° ネット取替	5300×5000 φ 8 @50					
		枚	2	1,333,571	2,667,142	
エステルロープ° ネット取替	5600×5000 φ 8 @50					
		枚	1	1,390,039	1,390,039	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
エステルロープ ネット取替	5800×5000 φ8 @50					
		枚	1	1,427,684	1,427,684	
コンパウンドロープ 取替	L2500未満 φ16 (青)					
		本	50	33,682	1,684,100	
コンパウンドロープ 取替	L4500未満 φ16 (青)					
		本	7	45,089	315,623	
コーナープレート取替	2方向タイプ					
		個	10	43,263	432,630	
コーナープレート取替	3方向タイプ					
		個	10	63,130	631,300	
直接工事費						
		式	1		35,180,586	
共通仮設費						
		式	1		3,703,320	
共通仮設費						
		式	1		421,623	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		421,623	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		3,281,697	
純工事費						
		式	1		38,883,906	
現場管理費						
		式	1		13,907,920	
工事原価						
		式	1		52,791,826	
一般管理費等						
		式	1		9,708,174	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		62,500,000	
消費税相当額		式	1		6,250,000	
工事費計		式	1		68,750,000	